[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 О внесении  изменения в решение Собрания

 депутатов Истоминского сельского

 поселения от 22.08.2013 года № 37

«Положение о бюджетном процессе в

«Истоминском сельском поселения »

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,-

Собрание депутатов Истоминского сельского поселения

РЕШАЕТ:

   1.Внести в решение Собрания депутатов Истоминского сельского поселения №37 от 22.08.2016 года  «Положение о  бюджетном процессе в Истоминском сельском поселении» следующие изменения:

    1) в статье 48:

    а) в пункте 4 слова  «1,5месяца» заменить словами «1 месяц»;

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
   3.Опубликовать решение в газете «Ведомости Истоминского поселения»
   4.Разместить Решение на официальном сайте Администрации Истоминского сельского поселения  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

    5.Контроль за исполнением Решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов Истоминского сельского поселения Сорока А.И.
Председатель  Собрания депутатов -

 глава Истоминского сельского поселения                          Будко С.И.
х. Островского

№194 от 21.04.2016 год